АДМИНИСТРАТИВНАЯ ПРОЦЕДУРА №  2.37
Выдача справки о месте захоронения родственников

Указ Президента Республики Беларусь от   26.04.2010 №200

	Наименование организации, выполняющей административную процедуру
	РКУПП «Березинское ЖКХ», г.Березино ул.Промышленная,7,
Ответственный за выполнение процедуры ––Трубило Галина Александровна, специалист по обращениям граждан, тел.67922
на период отсутствия – Красовская Екатерина Николаевна, юрисконсульт, тел. 68376;
Прием граждан:понедельник-пятница,8.00-13.00-14.00-17.00, выходной суббота-воскресенье

	Документы и (или) сведения,
представляемые гражданином для осуществления административной
процедуры
	заявление

	Документы (или) сведения запрашиваемые исполнителем
которые граждане вправе представить самостоятельно

	-

	Размер платы, взимаемой при осуществлении административной процедуры
	бесплатно

	Максимальный срок осуществления
административной  процедуры
	5 дней со дня подачи заявления

	Срок действия справки, другого
документа (решения), выдаваемых (принимаемого) при  осуществлении административной процедуры
	бессрочно

Процедура 2.37
В _____________________________________________________

(наименование организации)

от _____________________________________________________

(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) гражданина)

_______________________________________________________,

зарегистрированной(ого) по месту жительства: ____________

_______________________________________________________

_______________________________________________________,

_______________________________________________________,

(e-mail, телефон)

                                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о месте захоронения родственника__________________________________________________.

                                                      (Ф.И.О., степень родства)
	____ ______________ 20__ г.
	________________

	(подпись)